
 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 43/2015 

 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR 

PUBLICO MUNICIPAL E DA OUTRAS 

PROVIDENCIAS.  

 

 

 

DANILO DAGA, PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUAS FRIAS, no uso de 

suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1° - Fica designada a Servidora Rafaela Perim Rafaeli – matrícula 4286, 

ocupante do cargo público de Psicóloga, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, para 

exercer as atribuições de seu cargo pelo período de 20 horas semanais exclusivamente 

junto ao Núcleo de Apoio à Saúde da Família (NASF), sem prejuízo do cumprimento da 

jornada restante em outros setores. 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Águas Frias (SC), em 20 de maio de 2015. 

 

 

 

DANILO DAGA 

Prefeito Municipal  

 

 

A presente Portaria foi registrada e publicada em data supra.  

 

 

 

 JANDIR CRISTOLFI PANIS 

 Sec. Adm. Finanças e Planejamento  

 

 

 

 


